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NICIPAL

Informe Presupuestal
s esiie Munigipio de Campeche
FORTALELA. _ Endeudamiento Neto
' Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019
. . Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacién de Crédito o Insfrumento
: . : A B C=A-B
. Creditos Bancarios ‘
BANAMEX, S.A. 65,879,179 5,023,772 58,955,407
BANCA AFIRME, S.A. 25,000,000 18,750,000 6,250,000
’ 0
0
0
0;
0
0
_ 0
Total Créditos Bancarios 90,879,179 24,673,772 66,205,407
Otros Instrumentos de Deuda
0
0 .
o .
0
0
0]
0
0
. . . 0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 -0
TOTAL 90,879,179 24,673,772 66,205,46ﬂ
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